
UCHWAŁA NR XXXVII/358/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Lipsk w zakresie objęcia mieszkańców 
Miasta Augustowa opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Kuriance

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935), w związku 
z art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, poz. 1583, 
poz. 1948, poz. 2174; z 2017 r. poz. 777, poz. 1292) i § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r.  w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz.U. z 2010 r. 
Nr 238 poz. 1586; z 2014 r. poz. 1752) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę za zawarcie porozumienia z Gminą Lipsk w sprawie objęcia mieszkańców miasta 
Augustowa opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Kuriance.

§ 2. Warunki realizacji zadania wskazanego w § 1 określi porozumienie zawarte z ww. Gminą.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Jerzy Filip Chodkiewicz

Id: D167112E-12AD-47C0-BFEC-225D15AF0C76. Uchwalony Strona 1




